
Spolufinancováno
Evropskou unií KUJCP01Q8ZJJ

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4854/2022

registrační číslo 4.1/2022/1205

uzavřená
podle ustanoveni § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlecřj tomaHt

rozpočti, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu 5
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Pavla Klicmanová
bydliště , 39102 Sezimovo Ústí

datum narození:

bankovní spojen

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01Q8ZJJ*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

prru rformě «*>*
domácnosti s nižšími plflmJTíhSs^^Tldál^n pr0gramu Kot,íkové dotace prJ
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o p^oskvtnuťdot ^ na realizaci dílčího

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). P *' k 6ra tVori neď,nou součást této smlouvy

odpovědnost,aC”v souladu3 sZprávnímiSepře^lpisy6 podmŤ^ ^ jmé"em' "a SV0U V,astní

programu Životní prostředí, podmínkami Závazných ook a“m'Jet0 uSml0UVy podmínka™ Operačního
Pro výměnu kotlů pro níztopř0m^éS

Příjemce závazné. oomacnosti a podmínkám, dotačního programu, které jsou pro

II.

Výše dotace
Prijema je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000 00 Kč
(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

2. Podíl dotace na předpokládaných zDŮsobilvrh vvHai,vh . .

3' pS,ceZPŮSOb"ýCh VÍdaiŮ 3 ne!PŮSObilé y*d* «'
dílčího projektu budou uhrazeny z vlastních

4.

^ové způsobilé výdaie
částku tohoto překročení z vlastntt zdra ú Poku7ÍuH f V °dSt 2’ Uhradí ■>«*"«
projektu nižší „ež výše celkovýchzpůsobnýchJlír H ^ způsoMé ^ <"'«ho
procentní podíl dotace dle ČI ll^odst 2 této <,mll d'lclho.Pr°jektu uvedená v tabulce vodst.2, 
úměrně sníží. 2' tó'° smlouv'' se nemě"f. <zn„ že absolutní částka dotace se

6.

sDp°rávě fo^Sněkte^hrfSwtaTfi1' 32°/2°01 Sb" ° finanč"' kontrole « ^ejné

,,áko„ o finanční kontrole^ ^ <d^ <e"

zákona č 250/2000 arrrózpoft^h^idtecíúzem !e.Smyslu ,§ 10a odit 5 písm. d)

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). mniC rozpoctů' ve znění Pozdějších předpisů

Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

lil.

Účelové určení dotace

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uve louvy

X' nlTvýměnu zdroje tepla pto rodin* dóm (dále jen —^“l £

kaBTt°á°n,UuS'emiTe'imovoa Ústi (747688), v imovo Ústi ze stávajícího vná paliva

•Sm

specifikovaných v čl. V této smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 3t.10.2023. Tímto da.em

' se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

> -—■=

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

2. Dotace bude příjemci vyplacena - .Km urfcn*M«

vedeny Dotace b Y

výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovate, se zavazuje WPlatit dotaci p.emc, převodem na účet—

závěrečné vyúčtováni mus, obsahovat náležitosti dle čl. V, této

smlouvy.

r^rsaKvrs
smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
1 za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

' — - *""■

rHp^ - zemní p,vn vfetně

' nákladů'na úpravu spalinových cest a vybudováni nebo úpravy plynovodních rozvodu na neverejne

části pozemku,

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

V návaznosti naLlizaci ^ dominovaného bojleru. vády
''atoLI^é^n^h™ - rěn'm’d° S,a™ ‘P&°biléh° d užívání 

trvalého provozu) V Parametru, ovsem pouze v období do kolaudace (uvedení do

” :^S:;“~tné "ák,adŮ * ad—c, žádosti o podporu

2. Způsobile výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1.2021.

VI.

Povinnosti příjemce
L uveZrvSl £:;C“ SPln,t ^ “ d'^ ™ 0^ dotace poskytnuta, a ,o v rozsahu

2' Projez, ^^uchováTdUtmen^ ^ »rámci dílčího

31. 12. 2030, a to I u třetích osob iml 11.71 P° Ce'°U d°bu čitelnosti do
formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě) JednáTr ™ nem0','t°st k užívání (např. vhodnou
v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými lákonem č 2^2012 T oTh P™”T ^ 

pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem novirm^t i / U Sbv ochrane ovzdusi, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem kTákonuT 201/2012 Sh^ Pv°Žadavky 

ve zněm pozdějších předpisů, a která isou vvrnhrom l - +i - • 01/2012 Sb., o ochraně ovzduší,
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015 kte° 6 UrCena,Jako vhodná k naplnění požadavků

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekod«ign kódů E’'r°PSkéh0 Par'am'n,U

ekologickými parametry, pokud jdeo^rnise látekTneč^áťujícičh ovzduší.^ ^ “ Stejným' neb° lepšfmi

projektu dle ČI. lil, závěrečné^účtotórtnarf^deSL ^ P?c0l'n'í dní od ykon£er" realizace dílčího 

smyslu 5 10a odst 1 písm. d, zákona o územních ”
-a př“ —~

■ Kopt ft,Uur; rXÍinýCh Tň7řCh d0kladů souvisejících s realizací akce.

oznte^ých náztm ZattttL^^Kodík^t * -iglnálních dokladů

v Jihočeském kraji" a číslem CZ.05.01.02/03/22 001/0000009Pr<l d°hmaCn?stl s n,zsími PfíimV

inlorlac? otnf" VWaiŮm 3kCe “**“*" “ °dP0VÍda'

je ZZZr m "a dodladu mus, obsa/ova, „ásíedující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopie6 bankovního ^výpisu! příjmového pokladního dokladu dodavatele či účtenky dokládající 

jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, ktere byly uvedeny v zadosti 
o poskytnutí dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace. Platba na bankovním vyp.su musí 

být jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým jei as ci faktury 
k níž se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačné a nezamen.telne identifikující 
platbu. V případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena i bankovním

. Fotodokumentaci nainsta.ovaného nového zdroje tepla, napojeného
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne, pokud to technicky 
možné nenMze nahradit doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace musí zahrnovat 

čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové

. ~
formuláři, zpracovanou

obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou pod e zakona c_ /^000 Sb

o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c 5.^°14 
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízen ( ) • v>
(tepaná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pr.pade

. 2i^ !droie ,epla'
“S^SÍSSo zdroie tep,a do provozu, zpracovanou oprávněnou 

osobou. V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou podle 

zákona č 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a nařízení Evropského par amen u a ^
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízen, (ES) ^ 
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v

DřÍDadě instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. .
. Kooii Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby provádějící instalaci nového zdroje tep

využívajícího obnovitelné zdroje energie (tepelné čerpadlo, kotel na biomasu s ručním i 
automatickým přikládáním) dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodařen, s energii a pnslusnych

. 2ař,Mní' neb° ^.“Trr0.

. Kopu usveace P ^ p|y„0vých zařízení a plnění nádob plyny a doklad o
proškoleni osoby provádějící montáž o proškolení výrobcem v případě instalace kondenzačního

. Kopů Protokolu'^revizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi 

qnalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).
. K=rdokladŮ „ likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním. Likvidace mus, 

být provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. s er

dvůr).

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí ČR Mime* +.

Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR Témto sulTc EVr°PSké k°m'Se’
zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto kontrnln,' * subJektum je povinen zpřístupnit
zdroje tepla, resp. celého dílčího pro ek,u na m“s,é t v u""' Pr°Vede"í k°"tro,V "<»ého 

o finanční kontrole, ve znění pozdějšfch předpisů. ' U se zákonem č. 320/2001 sb„

7. Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích - -
nemovitost, v níž byl pořízen nový zdroj tepla k užívání mní TÍ ^ ZC'ZUJe neb° přenechává 

(napr. vhodnou formulací v kupní, darovací nebo nálemn'" n°? k°ntr° y dle odst- 6 tohoto článku 
nebo jiná forma přenechání nemovitosti k užívání právnicré0^^^^^61110^0511 právnické osobě 
smlouvy možná. V případě, že dojde v době udržiLlnosti tj dÍ^Í L ^ tét°

nemovitost, na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace * V'aStnÍCtVÍ

právech příjemcek n^Z^iístTcí víhVÍírSníhÍÍrh616 ° V® vlastnických

dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost platí do cel í i VCe.tne dolozeni všech relevantních 
doby povinné udržitelnosti, tj. do 31 12 2030 Po d°bU °d P°dán' Žád°St' aŽ po ukončení 

programu oprávněn vyžádat si případně další nnHVbíT6"' Zme"y je administrátor dotačního 
podmínek dotačního programu a skutečnost že^e ne7 ^ kfrymi pnjemce d°tace Pr°káže splnění 

Budou-li změny realizovány bez souhlasu administrátora^otí ^P’ nezanikl ucel P°skytnuté dotace, 

jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změnv k Programu, resp. Jihočeského kraje
dotace nemusí být poskytnuta nebo můLbý"l*"'^ dotačního p^mU|
poskytovatele dotace její vrácení Dodatek ke smlouvě . d anov Ze strany Jihočeského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy. Sm'°UVe bude U2avřen v Radech dle ustanovení ČI IX,

která mu^uíoL^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

v termínu, rozsahu . ^ U * »

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/2nm ch « f * -,

smlouvy, je oprávněn'zahájit potfebné kroky"tedoucí te^jištění^rdol^r"61' VVP'ÍVaJ'c'ch ztét0 

V porušen, rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rúzpoLh nesrovnalosti spočívající

3 zr,1—• —
může s:výzvy, platí, že nedošlo k porušeS roZtov” °Pa,re"' k "*» d°'a* ™

4. Porušeni lhůty u povinností uvedených včl VI odst s i» - -
povinnosti ve smyslu § 10a odst 6 zákona o úzpmních ’ J - povaz°vano za porušení méně závažné 
^šiO-S.zposkytnuté dotace^é ,i

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu 

k proplacení dle cl. IV odst. 4 této smlouvy.

dotace dle čl. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5 Porušeni povinností příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany příjemce akceptována 
5' ;2va klráceni dotace,1 bude považováno ta podezřeni z porušení ™zpoc.ove kazne sbm bude 

zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového nzen, kvymeren, odvodu a penále poruš 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případe, 
že Spol uzavřeni ^éto*smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnem podmínek teto smlouvy 
zSéní poskZvatéle že údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnut, o pos ytnut, 

dotace, Jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl.

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3 V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 

' smlouvy a přlp k požadavku vráceni dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou 
č^ku nebo ás dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převodem 

na ";Xatóe uveiený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na uce, příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

* x«s^isssssss«s^sfs^s
bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud »ude

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovaným, v teto smlouv .

>■ r "s=rrs:
Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (výdaj^^které^žadatd uv^dl'žá^os^o^podpo10^ m62i jednot,iv*™ typy

která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek rnitnÁ P V8™' zadostl 0 Poskytnutí dotace,
v preambuli smlouvy s výjimkou změnv čísla úřti UZaV'rat V Pr|Pade změny identifikačních údajů
Změna SVT kódu beLJZ, 3 Zm#" *«*">« dotace.

Zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P pnpade zachovaní konkrétního druhu nového

4' Sv^í^í^ Z"« k3Mé ■**«. originálu. Ptijemce i

5. Tato smlouva nabývá platnost, a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, kteréTmplynoržTéto smlouvy"1 Pr°,ektU' nýbrŽ dnem' kdy sm|uvní strany splní

7' žeřreTme,bu°dé «d!,e'* " $ US'an°Veními ,é'° iejích příloh žádné seznámil, a zavazuje se,

zveřejněna na ofiďÍnTh le^olýT srnkách* jíháfeskllíll0 kraje^^oP"pa^n*ch dodatků budp

m c. 110/2019 Sb„ o zpracován, osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona ř i?q/:>nnn cu ,
pozdějších předpisů: ' 129/2000 sbv o krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této
č. 1077/2022/RK-51 ze dne 03.10.2022.

smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 5 -10- 2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje / - : ‘

í •

Z
Podpis

/A

Příjemce:

v Jtx - tísrí

Pavla Klicmanová

dne /X-

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

KUCBX0133QVK___________________ _______

Jihočeský ______ _________ __________—
Operační program Životni prostředí 2021 ■ 2027

První ________________________

*"*l**‘W”^Ti rl— souhlasu ostatních

.,Po,u,„.«—co™.rřsass”b^mdon’s',,° p p
spoluvlastníků většinového, resp. poloviční p , ( . . ■ SD0|ečného jmění manželů žádá pouze

'podílu na předmětné nemovitosti.

4. Bydliště žadatele

5. Bankovní spojem

Název banky

Číslo bankovního učtu

Č. popisné/č evidencn
Č. orientační

-;rrana- l,-8

KUCBX0133QVK

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu
1952/2. 370 76 Česke Budějovice: telefonní ústředna: 386720111

i. •<



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon
E-mail l

na základě plné mo

Zaškrtněte jednu z možností:

Don iaa n ost žadatele
vykazuje ósty pniem na

jedn°í°,̂ a^nosti2a anpodan,žado^

rok 2Gzj ve výši max
170 S00 - Kc.

Domácnost žadatele tvoř: Domácnost v ■vzz ^nvi -
onnS^ stude.* dennir.

o dotaci studia clo 26 let. Va , — iťi. v pv icaae
•btaioLn- ducnod nebo invaMr- wd,..-het„

„ - 'M,c” *'••• apviuvlastnictví nemov.ost'
duchon 3 stopem ..... , , '/il

> “ jS^u * uStum Spol.:vlastn,CI
neclfeiih nebe student' eennih-

studia do 26 let

Pujemoo dávce v hmotn
no.v: nep-o (CPspěvKu ne

b /diem • v oeví^b nci

(nutno doložit vyš; přijmu
do

'TOjmy se nesledu:

8. Předmět žádosti o podp

Označeni Typ opatřeni (výdaje) Cena
(Kč s DPH)

LfA I OWT 2 Jmenovitý tepelný Zatrhněte

KOd bVT výkon Iiovfho ,-,1,0,1. realizovaná
tepla [kW] opatřeni

(výdaj)

Požaduji zálohu dotace

MS,™*ssařsss^neb° ■>“«•»“•»«»»
SSS51 ia'oi '«■ *i®"«*»w

sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené
s realizací, tj. s uvedením

/ výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https:
//svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX0133QVK 7
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimnih0 stadl01111 tOííZt/2. 370 70 Cenke B.idéinvnc !,.,oi



O .. ♦ roalirace (identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou
9. Místo realizace ^ýměna kotle)

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

Tábor

Sezimovo Ústí

39102

____ -
/

J

Okros

Oboc

PSČ

Č popciné/č '

Počet oy tovyr.

Čísle f>nrr.f-:ly .

Přítomnost p!;
(pťip '13 h'a:

Předpokládat

3 oRP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese n,is«a re.lzace je provodně podn,^ ^

10. Účelové určení dotace, cil a popis^g^j

OPOP H 418

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

jprohořívací (převážně litinové)

jOdhořívací (převážně ocelové)

jzplyňovací

1. třída

apelný výkon
(kW): \y

18 / |

0 l
1

0 I

0 I

0
© o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Dřevo I ^

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

na^-elektrokotle' p,yn°Vé k°‘,e'

přímotopy, kamna apod.). 7 _______ ___________ _____________

10

90

%

100

™!(r«dr,an;ror,Sa™ Xrn-Ííl^!<2nne^ŮePS dT^“ HM 303-s s.ou,,, iaee Wavn, ldrol třepen, e dod, po n,

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100%.

Krajský úřad Jihočeského kraje ---------
ilb ---------------

KUCBX0133QVK y

stinná
IVItlJiOnj _ ______________ .__________
I^mniho stadionu 19^2^76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společné se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

mmsmsmi

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX0133QVK
Krajsky úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 7fa (jtíako Ou<iě,nvh



12. Čestná prohlášení______________________________________ ___________________________________________
• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních programů Zelená
úsporám, Nová zelená úsporám, ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) nebo z kotlíkových dotací v rámci OP ZP
2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem
tepla a je/býl prokazatelné v provozu v době podání žádosti nebo před realizací výměny kotle.

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde
mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu, roku
narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytována.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2
Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozumél(a) jeho obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podání žádosti a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů
bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

j. Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plnění povinností stanovených v
programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu Operačního programu
Životní prostředí kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu
financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udělení
souhlasu. Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisu.
Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

V Sezimově Ústí Dne 06.06.2022

‘.Už l íMH.

'< t-,:' i!' i fíK:.1Í'J! 1i

Krajský úřad Jihočeského kraje5/5

KUCBX0133QVK U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefonní ústředna: 386720111


